
LINEA S32 SKIBUS ACQUABONA PARCHEGGIO - FUNIVIA FALORIA - STADIO DEL GHIACCIO

Note

Acquabona parcheggio 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 14:31 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07
Acquabona - Bivio per Socol 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 14:32 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08
Zuel fermata Dolomitibus 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 14:35 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11
Manaigo - Pezié - H. Lajadira 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 14:35 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11
H. Fanes - H. Dolomiti 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 14:37 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13
Via Roma - (H. Cristallino) 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 14:39 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15
Via Franchetti 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 14:41 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17
Funivia Faloria 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 14:42 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18
Stadio del Ghiaccio 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 14:45 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21

Note 1 1

Stadio del Ghiaccio 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 14:57 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21
Via Cesare Battisti 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 14:58 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22
Piazza Roma 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 14:59 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23
Via Olimpia - Imbocco Sud 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 15:00 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24
H. Dolomiti - H. Fanes 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 15:01 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25
H. Lajadira - Pezié - Manaigo 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 15:02 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26
Zuel fermata Dolomitibus 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 15:03 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27
Acquabona - Bivio per Socol 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 15:06 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30
Acquabona parcheggio 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 15:07 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31

1 - Transita per Pian da Lago il martedì e il venerdì / Passes through Pian da Lago on Tuesdays and Fridays / Fährt dienstags und freitags durch Pian da Lago

Servizio gratuito per i soli possessori di skipass. Titoli di viaggio ordinari validi per gli altri viaggiatori.

Free service for skipass holders only. Regular travel tickets valid for other travelers.

Kostenloser Service nur für Skipass-Inhaber. Normale Fahrkarten gelten für andere Reisende.

SERVIZIO URBANO DI CORTINA D'AMPEZZO
Comune di 

Cortina 
d'Ampezzo

VALIDO DAL 24/12/2024
AL 30/03/2025

SERVIZIO GIORNALIERO / DAILY SERVICE / TÄGLICHER DIENST

SERVIZIO GIORNALIERO / DAILY SERVICE / TÄGLICHER DIENST

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it


